
 
 
Na temelju članka 71. stavka 6. Zakona visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti (NN br.119/2022.) članka 
25. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, članka 52. Pravilnika o studiranju i članka 6. i članka 22. Poslovnika o 
radu Senata, Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli je na sjednici održanoj na daljinu, elektroničkim izjašnjavanjem 
bez neposredne komunikacije dana 4. prosinca 2025. godine donio sljedeći   
 

 
PRAVILNIK O IZMJENI I DOPUNI PRAVILNIKA O STUDIRANJU 

 
Članak 1. 

U Pravilnika o studiranju  (KLASA: 003-05/17-01/02, URBROJ: 380-01-17-1 od 27. veljače 2017. godine; KLASA: 
003-05/17-01/02, URBROJ: 380-01-17-2 od 27. ožujka 2017. godine; KLASA: 003-05/17-01/02, URBROJ: 380-01-
17-3 od 15. prosinca 2017. godine; KLASA: 003-05/17-01/02, URBROJ: 380-01-18-4 od 28. veljače 2018. godine; 
KLASA: 003-05/17-01/02, URBROJ: 380-01-18-5 od 28. ožujka 218. godine; KLASA: 003-05/17-01/02, URBROJ: 
380-01-18-6 od 7. prosinca 2018. godine; KLASA: 003-05/17-01/02, URBROJ: 380-01-19-7 od 13. rujna 2019. 
godine; KLASA: 003-05/17-01/02, URBROJ: 380-01-19-8 od 30 rujna 2019. godine; KLASA: 003-05/17-01/02, 
URBROJ: 380-01-19-9 od 30. rujna 2019. godine; KLASA: 003-05/17-01/02, URBROJ: 380-01-20-10 od 6. ožujka 
2020. godine; KLASA: 003-05/17-01/02, URBROJ: 380-01-21-11 od 28. travnja 2021. godine; KLASA: 003-05/17-
01/02, URBROJ: 380-01-21-12 od 23. srpnja 2021. godine i  KLASA: 003-05/17-01/02, URBROJ: 380-01-21-13 od 
7. prosinca 2021. godine) u članku 18. stavak 1. mijenja se i glasi: 
„(1) Nastavnik je dužan objaviti rezultate pisanih ispita, drugih provjera znanja i zadataka koji se vrednuju i 
ocjenjuju na kolegiju najkasnije u roku od 5 radnih dana od dana održavanja ili predaje istih.“ 
 

Članak 2. 
U članku 24. dodaje se stavak 5. koji glasi: 
„(5) Prilikom pregledavanja seminarskih i sličnih ocjenskih radova studenata koji se pišu i predaju u okviru 
kolegija, nastavnik je dužan koristiti raspoložive računalne programe za otkrivanje plagijata.“ 
 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osam dana od dana objave na mrežnim stranicama Sveučilišta. 
 
 
KLASA: 003-05/17-01/02 
URBROJ: 380-01-25-14 
U Puli, 4. prosinca 2025. godine 

 
                                                                                                                                                       REKTOR 

Prof.dr.sc. Marinko Škare 
 
 

 


